ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ о контроле соблюдения режима рабочего времени
Г. Сургут                                                                                                  20 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения бесперебойной деятельности предприятия,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.06.2027 г. назначить заместителя директора Родионова А.Е. ответственным за осуществление контроля соблюдения режима рабочего времени.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о

контроле соблюдения режима

рабочего времени

Г. Сургут                                                                                                  20 мая 2027 года

В целях обеспечения беспе

ребойной деятел

ьности предприятия,

приказываю:

1.

С

01.06.2027 г.

назначить заместителя директора

Родионова А.Е

. ответствен

ным за

осуще

ствлени

е контрол

я соб

людения режима рабо

чего времени.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с со

держанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о   контроле соблюдения режима  рабочего времени   Г. Сургут                                                                                                  20 мая 2027 года   В целях обеспечения беспе ребойной деятел ьности предприятия,   приказываю:   1.   С   01.06.2027 г.  назначить заместителя директора  Родионова А.Е . ответствен ным за  осуще ствлени е контрол я соб людения режима рабо чего времени.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с со держанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)